横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

77

横浜市調達公告第 157 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 29 年５月 23 日

                                 契約事務受任者

 横浜市副市長 柏 崎   誠

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契約の相

手方を決

定した手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

1 平成 29 年度国

民健康保険事

務の電算共同

処理事業 一

式

横浜市健康福

祉局生活福祉

部保険年金課

中区港町１丁

目１番地

平成29

年４月

１日

神奈川県国民健康

保険団体連合会

西区楠町27番地1

450,666,415

円

随意契

約

― 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

（ 平 成

７ 年 政

令 第

372

号 ） 第

11 条第

１ 項 第

１号

横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

78

横浜市調達公告第 158 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 29 年５月 23 日

契約事務受任者

横浜市市民局長 西 山 雄 二

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 証明発行シス

テム構築業務

委託 一式

市民局区政支

援部窓口サー

ビス課

中区港町１丁

目１番地

平成 29

年 ４ 月

１日

株式会社日立製作

所横浜支社

神奈川県横浜市西

区高島一丁目１番

２号

円

57,132,000

随 意 契

約

－ 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

（ 平 成

７ 年 政

令 第

372

号 ） 第

11 条第

１ 項 第

１号

２ 戸籍システム

ソフトウェア

保守委託 一

式

同 同 富士ゼロックスシ

ステムサービス株

式会社営業本部公

共システム営業事

業部首都圏支店

東京都千代田区神

田須田町１丁目 25

番地

70,319,880

同 － 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

第 11 条

第 １ 項

第２号

横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

79

横浜市調達公告第 159 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 29 年５月 23 日

                             契約事務受任者

横浜市健康福祉局長  鯉 渕 信 也

番

号

落札又は随意契約

に係る物品等又は

特定役務の名称及

び数量

契 約 に

関 す る

事 務 を

担 当 す

る 部 課

の 名 称

及 び 所

在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随

意契約の相手

方の氏名又は

名称及び住所

又は所在地

落札金額又は随意

契約に係る契約金

額

契約の相

手方を決

定した手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随意契約の

理由

１ 介護保険システム

１改修業務委託（

高額医療合算介護

サービス費相当事

業等対応） 一式

健 康 福

祉 局 高

齢 健 康

福 祉 部

介 護 保

険課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

平 成 29

年 ４ 月

１日

富士通株式会

社神奈川支社

西区高島一丁

目１番２号

円

46,054,040

随 意 契

約

－ 地方公共団

体の物品等

又は特定役

務の調達手

続の特例を

定める政令

（平成７年

政令第 372

号）第11条

第１項第２

号

２ 介護サービス自己

負担助成金等支給

システム運用にか

かる計算業務委託

  一式

同 同 みずほ情報総

研株式会社

東京都千代田

区神田錦町２

丁目３番地

37,195,200

同 － 地方公共団

体の物品等

又は特定役

務の調達手

続の特例を

定める政令

第11条第１

項及び第２

項

３ 介護保険システム

２の運用及び機器

等の保守 一式

同

同

日本電気株式

会社神奈川支

社

西区みなとみ

らい二丁目３

番５号

139,363,707

同 － 同

４ 介護保険システム

２運用保守業務委

託 一式

同 同 株式会社エヌ

・ティ・ティ

・データ

東京都江東区

豊洲３丁目３

番３号

63,666,000

同 － 地方公共団

体の物品等

又は特定役

務の調達手

続の特例を

定める政令

第11条第１

項第１号

横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

80

５ 平成 29 年度生活保

護システム保守・

運用支援業務委託

一式

健康福

祉局生

活福祉

部生活

支援課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

同 株式会社日立

製作所 横浜支

社

西区高島一丁

目１番２号

66,355,200

同 － 地方公共団

体の物品等

又は特定役

務の調達手

続の特例を

定める政令

第11条第１

項第２号

６ 横浜市がん検診委

託事業に係る電算

処 理 業 務 委 託

605,650 件

健康福

祉局健

康安全

部保健

事業課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

同 公益財団法人

神奈川県予防

医学協会

中区日本大通

58 番地

183,148,560

同 － 同

７ 特定医療費（指定

難病）給付システ

ム 開 発 業 務 委 託

一式

同 同 日本コンピュ

ータ株式会社

東京営業所

さいたま市大

門町３丁目 42

番地５

45,576,000

同 － 地方公共団

体の物品等

又は特定役

務の調達手

続の特例を

定める政令

第11条第１

項第１号

８ 国民年金業務電算

処理等委託 一式

健 康 福

祉 局 生

活 福 祉

部 保 険

年金課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

同 株式会社ワイ

イーシーソリ

ューションズ

中区山下町 22

番地

37,055,577

同 － 地方公共団

体の物品等

又は特定役

務の調達手

続の特例を

定める政令

第 11 条第

１項第２号

９ 横浜市新国民健康

保険システム医療

制度改正対応（平

成 29 年度第１期）

業務委託 一式

健康福

祉局生

活福祉

部保険

年金課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

同 富士通株式会

社 神奈川支

社

西区高島一丁

目１番２号

140,131,728

同

－ 同

10 国民健康保険料収

納対策支援システ

ムの機器更改作業

等業務委託 一式

健康福

祉局生

活福祉

部保険

年金課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

同 株式会社エ

ヌ・ティ・テ

ィ・データ

東京都江東区

豊洲三丁目３

番３号

34,214,400

同

－ 同

横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

81

11 国民健康保険料収

納対策支援システ

ムの運用保守等業

務委託  一式

健康福

祉局生

活福祉

部保険

年金課

中 区 港

町 １ 丁

目 １ 番

地

同

株式会社エ

ヌ・ティ・テ

ィ・データ

東京都江東区

豊洲三丁目３

番３号

127,122,480

同

－ 同

横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

82

横浜市調達公告第160号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年５月23日

契約事務受任者

横浜市環境創造局長 野 村 宜 彦

番

号

落札又は随

意契約に係

る物品等又

は特定役務

の名称及び

数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落札者

又は随

意契約

の相手

方を決

定した

日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又

は随意契約

に係る契約

金額

契約の相

手方を決

定した手

続

当該入札

公告を行

った日

随意契約の

理由

１ 環境創造局

山下公園ほ

か４か所で

使用する電

力 約

1,500,000

キロワット

アワーの供

給

環境創造局

公園緑地整

備課

中区港町１

丁目１番地

平成29

年３月

14日

エネサーブ株式

会社

滋賀県大津市月

輪二丁目19番６

号

円

29,156,372

一般競争

入札

平成 29年

１月31日

－

横浜市報調達公告版

第44号 平成29年５月23日発行

83

横浜市調達公告第161号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年５月23日

                                契約事務受任者

    横浜市教育次長 小 林   力

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落札者又は

随意契約の

相手方を決

定した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当該入

札公告

を行っ

た日

随意契約

の理由

１ 平成29年度学校

サポートデスク

業務委託 一式

教育委員会事

務局指導部指

導主事室

中区港町１丁

目１番地

平成29年３

月８日

シンポー情報シ

ステム株式会社

神奈川区栄町７

番地１

円

46,440,000

一 般 競

争入札

平成29

年１月

24日

－